"CHOASPITES", "Gemma." Plin. 37, 10 Choaspites a flumine dicta est viridis, fulgoris aurei.

"CHOATRAE", [χοῦτραί] "Inter gentes quae circa Maeotim habitant," Plinio "numerantur" 6, 7. Diri magico terrore Choatrae Valer. Argon. 6, 151.

"CHOENIX", Icis. f. [χοϊνίξ] "Mensurae antiquum nomen apud Graecos, quo fruges metiebantur." [...]

"CHOENICA", "Idem. Vt," Chlamys, Chlamyda "etc." [...]

"CHOENICION", Diminut. "Modiolus est Latine, ferramentum medicinale." [...]

"CHOERADES", [χοιράδες] "sunt definiente Humelbergio ad" Apul. de Herb. 2, 10 [...]

"CHOERILVS", [Χοῖριλος] "Poeta nobilis, non vt alii bonis versibus, sed ridiculis." [...]

"CHOERILIVM", metrum "ab hoc vel alio" Choerilo "dictum." [...]

"CHOEROGRYLLVS", i. m. Vulg. Leuit. 11, 5 "quid sit, disputat Dilherr. Exerc. T. I. Disp. p. 97. Vid. Bochart. Hieroz. 3, 33 p. 1008 sqqui hoc certe efficit, maioris muris genus esse."

"CHOICVS [1]", "vid. sub * CHVS.

"CHOLAS", ae. "Smaragdi genus." Plin. 37, 5 s. 18 Iuba est auctor, Smaragdum, quem Cholan vocant, in Arabia aedificiorum ornamenti includi.

"CHOLERA", ae. [χολέρα] Commune stomachi atque intestinorum vitium videri potest. [...]

"CHOLERICVS", a, um. Adī. [χολερικός] Plin. 20, 14 [...]

"CHOLIAMBVS", [χολιάμβος] Versus claudicans, alias Scazon; qui in penultima Iambum, in vltima pro Iambo Spondeum habet; quales sunt isti Martial. [...]

"CHOLOS", "vid." CHOLAS. "Haec enim verior lectio."

"CHOMA", atis. n. "Pl." [χόμα] Chomata, "sunt Aggeres." [...]

"CHONDRILLE", "sive" CHONDRILLON, "vid." CONDRILLE.

"CHONDRIS", [χονδρίς] "quam" Pseudodictamnium "nonnulli vocant, Herba est foliis dictamno similibus," ramulis minoribus, "sed et" minoris effectus, "vt tradit" Plin. 25, 8 s. 54. "Add." 26, 8.

"CHORAGIVM [1]", CHORAGVS, CHORALISTRIA, CHORAVLA, CHORAVLES, "vid." CHORVS.

"CHORDA", ae. f. [χορδή] "Filum s. funiculus ex ouium intestinis tortus." [...]

"CHORDACISTAE", ae. m. Mart. Capell. 9 p. 313.

"CHORDAPSOS", [χόρσπος] Cels. 4, 13 [...]

"CHORDVS", "seu" CORDVS, a. um. Adi. [ὄψιγος] "Quod serius natum est." [...]

"CHOREAE", arum, "vid." CHORVS.

"CHOREVMA", "vid." CHORVS.

"CHOREVS", [χορεῖος] "Pes est duabus syllabis constans, priore longa, breui altera: qui et" Trochaeus "et" Chorius "dicitur." [...]

"CHOREVSAE [1]", Insulae, "vid." CALAMINA.

"CHORIAMBVS", [χορίμβος] "Pes ex prima et vitima productis, duabus mediis breuibus: vt," filioli. "Dictus" choriambus, "quod ex" Choreo "et" Iambo "compositus sit. Vid." Diomed. 3 p. 478.

"CHORIAMBICVS", Adi. "Vt" Metrum choriambicum Diomed. 3. Sidon. Epist. 9. 13.